secuudo. \_Xo legend visible on the fragment of seal remaining^.

\_Endorscd Xo. 2] Novorint universi per presentes me Aliciam filiam

et heredcm Eogeri Essex de sancto Albano in pura viduitato I't plena

potestato mea coucessisso remisisso etc. Johanni Pentyng et Alicie

uxori sue heredibus et assignatis ipsius Joliauuis in una placoa vacua
jacento in villa do sancto Albano in vice Eraucorum exopposito tcuo
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mento Johannis Pykebon continente in latitudine octodecim pedes et in

longitudino trig-inta et duos pedes juxta schopam Thome Schank

quondam Willielmi MarcLal ex una parte et regiam stratam ex altera.

Ita vero quod nee ego, prefata Alicia nee heredes mei nee aliquis alius

per me seu nomine meo nomine nostro in predicta placea aliquid jus

vel clameum de cetero exigere vel vendieare poterimus set omnino

exclusi scimus per presentes in futurum. In cujus rei etc. Hiis

testibus, Eicardo AValyngford, ballivo ville sancti Albani, Eicardo

Taylor, Johanne Foulker, Ade Eaulj-n, Jobanno Pykebon, "Willielmo

Berwyk, Jobanne Ecclesbale et aliis. Dat apud sanctum Albanum die

lune in festo Circumcisionis Domini anno regni Eegis Eicardi secundi

post conquestum nono. [_Scal gone^.

[^Endorsed Xo. 3] Sciant etc. quod nos Johannes Pentj-ng de sancto

AJbano et Alicia uxor mea dedimus etc. Johanni Pykebon de eadem
villa et Matilda uxori ejus unam vacuam placeam in predicta villa de

sancto Albano in vico Francorum exojiposito capitaU tenemento ejusdem

Johannis Pykebon quondam Simonis le Vinter que continet in latitu-

dine [^remainder of description as in last deed^ In cujus rei etc. Hiis

testibus, Eicardo Walyngford baUivo de sancto Albano, Eicardo

Taylor, Ade Eaul}-n, Johanne Ecclesbale, WiUielmo Borwyk, Eicardo

Bouzere et aliis. Dat. apud sanctum Albanum die Jovis prox. ante

festum Epiphanie domini anno regni Eegis Eicardi secundi post

conquestum nono. \_Tu-o seals. The first, broken in two, oval shaped,

shoivs a horse [?] statant, legend illegible. The second seal of ichich half is

gone shows a man^s head in profile surrounded bg an ornamental border.^

\_Endorsed No. 7] Noverint universi me Aliciam relictam Eadulphi

atte Lee, in pura viduitate mea remisisse etc Domino Galirido

Pylynden, capeUano, Johanni Eolond, clerico, Thome Thorneburgh,

Edmundo Brook, Magistro Eicardo de la Pantre, Eicardo AYah-ngford,

Thome Eyden, AVillielmo Ecclesbale et conjunctim feoffatis suis totum

jus et clameum quod habui habeo seu quovismodo infuturum habere